
お問い合わせ先：一般社団法人久米崇聖会 安和・賀数
事務局電話： 098-868-8598／FaX098‐943‐0296

メール：jimukyoku04@kumesouseikai.or.jp

お申込みは、裏面をご覧下さい。

拝啓 春寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび当会では、久米村の歴史と文化に親しむ散策行事「クニンダまち
まぁーい」（久米村散策）を開催いたします。
参加者を募集いたしますので、御家族・御友人をお誘い合わせのうえ、ぜひご参
加ください。

１.開催日時:2026年3月20日(金) 春分の日
午前9時30分 集合
集合場所： 久米孔子廟 内 管理事務所前

２.散策コース（予定）
久米孔子廟⇒クニンダテラス⇒松山公園⇒堂小屋敷跡地⇒クニンダ中通り
⇒孔子銅像(那覇商工会議所 前)⇒大門⇒旧上天妃宮⇒クニンダ大通り
⇒程順則生誕地⇒西武門⇒天尊廟・天妃宮・関帝廟・龍王殿(蔡温・程順

       則の頌徳碑)⇒鄭迵顕彰碑⇒三文珠公園⇒久米孔子廟（昼食）
※昼食後、現地解散
ガイド：眞榮田 克(当会委員）

３.募集人数:10組（20名）※定員になり次第締切
・1家族2名まで
・親子参加（対象：小学校高学年～高校生）
・お子様・お孫様との参加を歓迎いたします。
・子どものみの参加は不可
・参加費は無料 昼食は、明倫堂にてお弁当をご用意いたします。
・レクレーション障害保険は、当会にて負担いたします。

クニンダまちまぁーい（久米村散策）開催のご案内
歴史と文化の香り漂うクニンダ（久米村）を
ガイドとともに歩いて巡ってみませんか？ 参加者募集

10組20名



お問い合わせ先：一般社団法人久米崇聖会 担当 安和・賀数
事務局電話： 098-868-8598／FaX098‐943‐0296

メール：jimukyoku04@kumesouseikai.or.jp

F A X お申込み書
《098－943－0296》

持ち物 :筆記用具
※当日、当会発行の「久米村マップ」を配布いたします。
※飲物・帽子・タオル・雨具等は各自ご準備ください。

氏名 年齢 性別 住所 連絡先

①

フリガナ

才

②

フリガナ

才

注意事項
・集合場所までは路線バスまたはゆいレールをご利用ください。
・歩きやすい服装・履きなれた靴でご参加ください。
・車の往来には十分ご注意ください。
・雨天時はコースを変更する場合があります。
・天候によっては中止になる場合がございます。

クニンダまちまぁーい（久米村散策）開催のご案内

歴史と文化の香り漂うクニンダ（久米村）を
ガイドとともに歩いて巡ってみませんか？


	スライド 1
	スライド 2

